— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

股價敏感消息

本公告乃由本公司根據上市規則第13.09(1)條作出。

董事會欣然宣佈，本公司已於二零一一年十月二十五日通過進行綦江齒輪傳動有限
公司（「綦齒傳動」）《年產40萬台中重型車用變速器生產基地項目（項目一期20萬台）》
的項目。

1. 項目

建設目標：實現年產40萬台中重型車用變速器。項目分兩期建設，項目第一期
實現新增年產20萬台中重型車用變速器，第二期視市場情況適時啟動。

行銷目標：到「十二五」末成為國內中重型車用變速器市場的主力供應商之一。

2. 研發中心建設

本項目中包含投資建設「研發中心」，具體包括：建設研發中心大樓、試驗廠房，
建設資訊化管理平台、數字化設計分析平台、一流的軟件系統（含CAD系統、
CAE系統、PDM系統、齒輪設計軟件系統、公差設計分析軟件、CAPP系統）、
一流的硬件條件、試驗裝備、計量測試儀器設備、道路試驗設備和場地條件等
產品檢測試驗能力。

— 2 —

3. 人才隊伍及人員構成

本項目總人員需求約1300人，來源為新增招聘約567人，整合使用現有人員約
733人。

4. 行銷方案

行銷定位：以全系列的產品組合、強大的供應保障能力，以主機廠配套為主導，
以出口及維修市場為輔，全方位拓展中重卡車市場，並建立健全優質高效的卡
車變速器服務體系，逐步提高市場佔有率和品牌影響力，到「十二五」末成為中
重型車用變速器主力供應商之一，最終實現市場份額約20%。

5. 項目投資及構成

本項目第一期總投資人民幣約9億元，其中建設投資人民幣約7.65億元，鋪底流
動資金人民幣約1.35億元。

本項目第一期資本開支資金來源：本公司向綦齒傳動投資現金人民幣約3億元，
綦齒傳動自籌資金人民幣約6億元（包括利用自有資金、融資租賃和貸款融資等
方式）。

6. 項目建設內容

重慶綦江工業園區（齒輪城）新征地約400畝，新建廠房約12萬平方米，新增工藝
設備604台（或套）；新建機加車間、裝配車間、熱處理車間、塗裝車間、研發中
心和產品試驗室，以及本項目配套的其他建設內容。

— 3 —

進行本項目的裨益

本項目的實施可有效提高企業研發能力、工藝製造水準和產業化能力，滿足國內外
市場的需求，提升企業經營規模和經濟效益，增強企業的綜合市場競爭能力。

倘有任何進展，本公司將另行刊發公告。

本公司股東及有意投資本公司的人士在買賣證券時，務請謹慎行事。

承董事會命
重慶機電股份有限公司

執行董事 董事會秘書
陳先正

中國 •重慶
二零一一年十月二十五日

於本公告日期，執行董事為謝華駿先生、余剛先生、廖紹華先生及陳先正先生；非
執行董事為黃勇先生、王冀渝先生、楊鏡璞先生及劉良才先生；及獨立非執行董事
為盧華威先生、任曉常先生及孔維梁先生。

* 僅供識別